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همه مردم به خاطر بیماری عجیب این زن 
از او فاصله می گیرند.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، زنی به نام 
»کِلی فیدو«، از سندروم بوی ماهی رنج می برد. 

بــه گفته  کلـِـی این بیمــاری باعث می شــود 

سقوط به دامن مرگ
اصفهان-خبرگــزاری فارس: صبح دیــروز در کارخانه ذوب آهن و بخش 
کک ســازی این شرکت، حادثه ای رخ داد که باعث فوت یکی از کارگران این 

بخش شد.
بر اساس این گزارش، حامد محمدی، 35 ساله به دلیل سقوط از ارتفاع 

و برخورد با تجهیزات کک سازی در دم جان سپرد.
روابط عمومی شــرکت ذوب آهن در رابطه با دلیل این حادثه اعلام کرد: 
کلیت حادثه، ســقوط از ارتفاع بوده اما هنوز جزئیات نحوه ســقوط و دلایل 

آن مشخص نیست.
نوزادی که تلفنی به دنیا آمد

اردبیل - ایرنا: نوزادی در روستای »گللو« شهرستان »نیر« که در بحبوحه 
برف و کولاک با به خطر انداختن جان خود و مادر باردارش قصد ورود زودهنگام 
به دنیا را داشــت پس از ساعت ها دلهره و با راهنمایی تلفنی پزشکان توسط 

زنان روستایی پا به جهان گذاشت.
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان »نیر« گفت: شب دوشنبه گزارش 
وضعیت وخیم یک زن باردار اهل روستای »گللی« به کارکنان شبکه بهداشت و 
درمان این شهرستان داده شد و این درحالی بود که جاده این روستا مسدود بود.
دکتر مجید غریبانی اضافه کرد: چاره ای جز راهنمایی تلفنی زنان روستایی 
برای وضع حمل اورژانســی این مادر نبود، با مشاوره پزشکی که ساعت ها به 

درازا کشید نوزاد توسط زنان روستایی به سلامت به دنیا آمد.
وی تصریح کرد: با پیگیری به عمل آمده، این مادر و نوزاد تازه بدنیا آمده 
با اعزام بالگرد اورژانس هوایی به بیمارستان علوی اردبیل منتقل شده و حال 

عمومی مادر و نوزاد مناسب است.
قاچاق جرثقیل 

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي »عسلویه« اظهار داشت: ماموران 
انتظامی حین گشــت زنی در محور خروجی این شهرستان به یک دستگاه 

کمرشکن حامل یک دستگاه جرثقیل مظنون شده و آن را متوقف کردند.
سرهنگ سهام صالحی افزود: در بررسی مدارک راننده مشخص شد، این 
محموله از طریق مبادی غیرقانونی به صورت قاچاق وارد کشور شده و فاقد 

مدارک گمرکی است.
وی با بیان اینکه ارزش این جرثقیل برابر نظر کارشناســان 10 میلیارد 
ریال برآورد شــده است، اظهار داشت: در این رابطه یک نفر دستگیر و برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار اداره مبارزه با قاچاق پلیس آگاهی قرار گرفت.

هلاکت شرور معروف 
زاهدان - خبرگزاری فارس: دادســتان عمومی و انقلاب زاهدان از کشته 
شــدن شــرور معروف منطقه خاش در جریان درگیری مسلحانه با ماموران 

انتظامی خبر داد.
حجت الاسلام  موحدی راد گفت: در جریان درگیری مسلحانه ای که دو روز 
قبل در منطقه خاش روی داد یکی از عوامل اصلی ایجاد شرارت و درگیری های 

مسلحانه در این منطقه معروف به بیدوک به هلاکت رسید.
وی اظهارداشــت: در جریان این درگیری چهار قبضه سلاح کلاشینکف، 
یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه مقادیری فشنگ جنگی کشف و یک 

دستگاه خودرو متعلق به اشرار نیز توقیف شد.
کشف 10 هزار عینک بدون مجوز

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي لرستان گفت: :مأموران انتظامی 
دلفان هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان 
به یک دستگاه سواری پژو 405 و یک دستگاه خودروی سمند مشکوک شده 

و آنها را متوقف کردند.
سرتیپ محمد قنبری افزود: در بازرسی خودرو های مذکور10 هزار و 174 

عدد انواع عینک خارجی بدون مجوز گمرکی کشف شد.
فرمانده انتظامی لرستان با اشاره به دستگیری 2 نفر در این رابطه و معرفی 
آنان به مراجع قضائی، اظهار داشت: کارشناسان ارزش عینک های مکشوفه را 

سه میلیارد ریال اعلام کردند.
انحراف به چپ مرگبار

ســنندج- ایرنا: رئیس پلیس راه دیواندره گفت: پنج نفر براثر تصادف در 
جاده دیواندره - سنندج جان خود را از دست دادند.

ســرگرد »نصرالله مهرپرور« افزود: در این حادثه رانندگی یک دســتگاه 
پژو 405 با کامیون کشــنده در20 کیلومتری دیواندره برخورد کرد که تمام 

سرنشینان خودروی سواری در دم جان باختند.
وی با بیان اینکه قربانیان این سانحه از شهروندان دیواندره بودند گفت: 
کارشناسان پلیس راه علت این تصادف را انحراف به چپ خودروی پژو 405، 

ناتوانی راننده درکنترل وسیله نقلیه و لغزندگی جاده اعلام کردند. 
مرگ کودک در اثر غفلت خانواده

ارومیه - خبرگزاری فارس: رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی گفت: بازی 
با اسلحه شکاری و غفلت خانواده، جان کودک 6 ساله شاهین دژی را گرفت.

ســرهنگ سامان غنی زاده اظهار داشت: این حادثه زمانی اتفاق افتاد که 
دو برادر 6 و 7 ســاله در یکی از روســتاهای شاهین دژ مشغول بازی با یک 

قبضه سلاح شکاری بودند. 
وی تصریح کرد: با شــلیک سلاح شکاری که دارای مجوز نیز بود، برادر 
6 ســاله زخمی شده و هنگام انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. 

دراین حادثه به برادر 7 ساله هیچ آسیبی نرسید.
صدور قرار مجرمیت پزشک تبریزی 

تبریز- ایرنا: رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی از صدور قرار مجرمیت 
برای پزشک تبریزی خبر داد.

حجت الاسلام حکمتعلی مظفری گفت: دادسرا در حال تنظیم کیفرخواست 
برای ارسال پرونده به دادگاه است.

بیش از این نیز حجت الاسلام غلامحســین محسني اژه ای سخنگوی قوه 
قضائیه نیز در یکصد و چهارمین نشست خبری خود اعلام کرد: پزشک تبریزی 
صراحتا اعتراف کرده که غذا، نذری نبوده و خودش از رســتوران تهیه کرده 

است و فعلا به اتهام قتل بازداشت است.
مهر ماه امســال بود که خبر مرگ خانواده دکتری به نام صلحی منتشر 
شــد، دکتر مدعی بود قربانیان به دلیل مصرف غذا، جان خود را از دســت 
داده اند. این خبر در رسانه ها و شبکه های اجتماعی بازتاب گسترده ای داشت. 

برنج خارجی به تهران نرسید
سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: با توقیف دو 
دستگاه تریلر »ولوو« در محورهای مواصلاتی یزد، 46 تن برنج خارجی قاچاق 

به ارزش دو میلیارد و 750 میلیون ریال کشف شد.
ســرهنگ حســین رضایی افزود: این تریلرها محموله خود را از جنوب 
کشور بارگیری کرده و قصد انتقال آن را به تهران داشتند که توسط ماموران 

توقیف شدند.
رئیس  پلیس آگاهی اســتان یزد با اشاره به دستگیری دو متهم در این 
زمینه خاطرنشان کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی به سازمان تعزیرات 

حکومتی استان یزد معرفی شدند.
مینی بوس معلمان واژگون شد 

ارومیــه - خبرگزاری فارس: رئیس اداره اطلاع رســانی و روابط عمومی 
آموزش وپرورش آذربایجان غربی گفت: مینی بوس حامل معلمان مجتمع حجاب 
و دبیرستان شهدای زیوه در بخش سیلوانای ارومیه دچار حادثه واژگونی شد.
مهدی محمدپور با بیان اینکه مینی بوس مزبور حامل 8 نفر از بانوان معلم 
بود، اظهارداشت: این حادثه در نزدیکی روستای پیرهادی رخ داد و مجروحان به 
سه بیمارستان امام خمینی)ره(، آذربایجان و امام رضا)ع( ارومیه منتقل شدند.

وی تصریح کرد: آسیب دیدگی مصدومان سطحی گزارش شده است.
نجات 3 کوهنورد 

مشــهد - ایرنا: رئیس مرکز کنترل عملیات جمعیت هلال احمر خراسان 
رضوی گفت: سه طبیعت گرد که از بعد از ظهر جمعه مفقودی آنان در ارتفاعات 

چناران اعلام شده بود، توسط امدادگران این جمعیت نجات پیدا کردند.
حسن گودرزی افزود: سه طبیعت گرد نجات یافته که هر سه مرد بودند 
در پی تلاش تیم امداد هوایی و تیم های نجات کوهســتان بعد از حدود سه 
روز جست وجو پیدا شدند.وی افزود: امدادگران برای پیدا کردن نقطه دقیق 
طبیعت گردان به اجرای عملیات راپل )عملیات امداد در مناطق صعب العبور( 

پرداختند و موفق به پیدا کردن آنان شدند.

دادســتان تهران از پیگیری پرونده پلاسکو با 
تعیین 8 گروه کارشناسی در رشته های مختلف از 
جمله آتش نشانی، ســاختمان، مواد منفجره، بیمه 

و...خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران، عباس جعفری دولت آبادی در سی و یکمین نشست 
شورای معاونان دادستانی تهران با یادآوری دو حادثه سرقت 
یک کیلو طلا از یک طلافروشــی و سرقت از یک صرافی 
در میدان فردوسی که طی هفته گذشته در تهران رخ داد، 
روش برخورد با این حوادث و روش اطلاع رسانی رسانه ای در 
خصوص آنها را موثر بر احساس امنیت در جامعه دانست و 
گفت: هنر مقامات دادسرا آرامش بخشی به مردم در صورت 
وقوع جرایم خشن است. سرقت و شرارت دو موضوع مهم 
است که در جلسات مختلف نسبت به آمار آنها و عملکرد 
مراجع قضایی گلایه می شود و اگر چه که پلیس معتقد است 

آمار سرقت ها کاهش یافته اما در خصوص شرارت ها برخی 
اقدامات افراد شرور موجب نگرانی مردم است.

جعفری دولت آبادی افزود: پلیس اعلام می کند اوضاع و 
جرایم ارتکابی را رصد و مدیریت می کند و افراد شرور را در 
سه سطح تحت کنترل و اقدام آورده است، اما هنوز جامعه 
با چنین جرایمی مواجه است و به نظر می رسد واکنش ها 

در برابر سرقت ها و شرارت ها دیرهنگام است.
علت فشار به قضات

وی با اشاره به سختی کار قضایی در پرونده های مهم و 
سنگین که واجد جنبه ملی است، آن را ناشی از ارتباط این 
پرونده ها با منابع قدرت و ثروت دانست و گفت: طبیعی است 
که قاضی در رسیدگی به چنین پرونده هایی با هجمه هایی 
مواجه شــود و قدرتمندان که بــه اهداف خود در نفوذ به 
پرونده های قضایی نائل نمی شوند، سعی می کنند با تخریب 
قضات رسیدگی کننده و برچسب زدن به آنان، روند و نتیجه 

پرونده ها را به نفع خود مصادره نمایند.
جعفری دولت آبادی با توصیه به قضات دادسرا مبنی 
بــر این که نه از هیاهو و جنجال بیرونی بترســید و نه از 
هجمه های درونی، گفت: کســانی که از بیت المال ســوء 
استفاده می کنند، انتظار دارند در قبال فساد سکوت کنیم 
و هــر که مطابق میل آنها عمل نکند در مظان برچســب 

خوردن و تخریب شخصیت قرار می گیرد.
دادستان تهران با یادآوری اظهارات هفته گذشته خود 
در خصوص رأی دادگاه کارکنان دولت بر نقض قرار دادسرا 
در پرونده بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان، ضمن 
قابل انتقــاد خواندن تصمیم دادگاه کارکنان دولت از این 
جهت که اقدامات مفســدان اقتصادی در بستر بانک ها را 
جرم زدایی نموده بود، از درخواست سرپرست دادسرای پولی 
بانکی دائر بر قرار تشــدید تامین کیفری سه نفر متهمان 
این پرونده وفق قانون آیین دادرســی کیفری و تایید این 

تصمیم از سوی دادگاه مستقر در دادسرای جرایم اقتصادی 
خبر داد و اظهار داشت: دادگاه کیفری با تایید قرار تشدید 
تأمیــن متهمانی که به قرار جدیــد اعتراض کرده بودند، 
تصمیم مناسبی اتخاذ نمود که جای قدردانی و تشکر دارد.

دستگیری 16 نفر در پرونده جرایم ارزی
جعفــری دولت آبادی از پیگیری پرونده پلاســکو با 
تعیین 8 گروه کارشناســی در رشته های مختلف از جمله 
آتش نشــانی، ساختمان، مواد منفجره، بیمه و ... خبر داد 
و افــزود: در پرونده واگذاری املاک شــهرداری تهران نیز 
تحقیقات از 184 نفر به اتمام رســیده و در مرحله ارجاع 
موضوع به هیئت های کارشناسی برای ارزیابی بهای املاک 

مورد نظر است. 
وی با اشــاره به رســیدگی به پرونده جرایم ارزی در 
دادســرای پولی بانکی، از دستگیری 16 نفر متهم در این 

پرونده خبر داد.

دادستان تهران خبر داد

تعیین 8 گروه کارشناسی برای پیگیری پرونده پلاسکو
مفتی لبنان به دلیل حجاب نداشتن ماری 
لوپن رهبر حزب جبهه ملی فرانسه دیدارش را 

با وی لغو کرد.
به گزارش رویترز، ماری لوپن که در سفر لبنان به 
سر می برد، قرار بود دیروز با روحانی ارشد این کشور 

دیدار کند، اما به دلیل این که حجاب نداشت مفتی لبنان او را نپذیرفت.
لوپن به خبرنگاران گفت: ســلام مرا به مفتی برسانید و بگویید من سرم 

را نمی پوشانم.
به گفته دفتر رســانه ای مفتی لبنان قبلا به  دستیاران لوپن اطلاع داده 

شده بود که وی برای دیدار باید حجاب داشته باشد.
لوپن  به منظــور افزایش فرصت ها برای پیروزی در انتخابات ریاســت 

جمهوری آتی فرانسه، به لبنان سفر کرده است.
نظرسنجی ها نشان می دهد که لوپن کاندیدای حزب جبهه ملی فرانسه 
در نخستین مرحله از انتخابات آینده ریاست جمهوری بیشترین رای را کسب 

خواهد کرد، اما در مرحله دوم شکست خواهد خورد.

ده ها شرکت چینی درخواست هایی را برای 
استفاده از نام »ایوانکا« به عنوان برند تجاری 
ثبت شــده برای افزایش فروش کالاهایشان 

ارائه کردند.
به گزارش شبکه خبری روسیا الیوم، رسانه های 

چینی اعلام کردند شــرکت هایی که درخواست تبدیل نام »ایوانکا«، دختر 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به عنوان برند تجاری ثبت شده را داده اند، 
در زمینه فروش تولیدات متعددی مثل پاسور و مشروبات الکلی فعالیت دارند.
تجار دیگری نیز برای رقابت بر ســر این برند تجاری درخواست خود را 

برای دفتر ملی چین ارسال کرده اند.
یک شــرکت چینی 10 درخواست را برای استفاده از نام ایوانکا بر روی 

مکمل های غذایی کاهش دهنده وزن ارائه کرده است.
ایوانکا نقش مهمی را در کمپین انتخاباتی پدرش ایفا کرد. بعد از انتصاب 
رسمی پدرش به عنوان رئیس جمهور آمریکا بسیاری ایوانکا را شیک پوش و 

جذاب توصیف کرده اند.
ایوانکا نخستین نام آمریکایی نیست که در برندهای تجاری چین استفاده 
می شود. مایکل جردن، بازیکن مشهور بسکتبال آمریکا نیز پیشتر از سوءاستفاده 

از نامش شکایت کرده بود.
جردن با استفاده از نامش به عنوان برند از سوی یک شرکت تولید کننده 
کفش مخالفت کرده بود. دادگاه عالی چین دسامبر گذشته حکمی را به نفع 

وی صادر کرد.
دونالد ترامپ حقوق استفاده از نام تجاری ترامپ در چین را بعد از حدود 

10 سال درگیری و اختلافات حقوقی به دست آورد.

ســقوط یک فروند هواپیمای تک موتوره 
روی مرکز خریدی در ملبورن تعدادی کشته 

و مجروح برجای گذاشت.
به گزارش ایسنا، در اثر این برخورد، آتش سوزی 
مهیبــی در این مرکــز خریــد رخ داد و نیروهای 

آتش نشان توانستند پس از چند ساعت این آتش را مهار کنند.
این هواپیما پنج سرنشین داشت که پیش از برخورد با مرکز خرید آتش 

گرفته بود.
به گفتۀ پلیس، این مرکز خرید هنگام وقوع حادثه تعطیل بود و به احتمال 

زیاد تمامی سرنشینان هواپیما جان خود را از دست داده اند.
هواپیمای مذکور چند دقیقه پس از بلند شــدن از فرودگاه ملبورن روی 
مرکز خرید ســقوط کرد.به گزارش یورونیوز، پلیس ملبورن همچنین آتش 
گرفتن موتور در نتیجۀ نقص فنی را علت احتمالی این حادثه اعلام کرده است.

سیســتم های دفع بوی بدن انســان از کار افتاده و نفس، بدن و عرق  بوی 
بسیار بد و زننده ای مانند بوی ماهی خام و گندیده را بدهد. 

تنها 300 تا 600 نفر در کل دنیا به این سندروم مبتلا هستند.
این زن 16 سال پیش با مرد مورد علاقه اش آشنا شد و ازدواج کرد. همسر 
45 ســاله او می گوید: بعضی وقت ها واقعا از بوی او اذیت می شوم، ولی سعی 

می کنم به روی کِلی نیاورم و ضمن حمایت به او روحیه بدهم.
او در طول روز 4 بار دوش می گیرد و اکثر اوقات از اسپری خوشبو کننده 
استفاده می کند، اما مدام در اضطراب است که اطرافیانش اذیت نشوند. برای 
همین، کار در شیفت شب پرتونگاری بیمارستان »اولدهام« را به عهده گرفته 

است تا کمتر با مردم در ارتباط باشد.
کِلی فیدو می گوید: در حال حاضر با این مشکل تا حد زیادی کنار آمده ام، 
اما نمی توانم قول بدهم در مقابل اعتراض دیگران ناراحت نشــوم، فقط سعی 

می کنم با توضیح دادن شرایط جسمی ام آن ها را توجیه کنم.

مدیرکل بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
کشور گفت: کمک های بلاعوض و تسهیلات کم بهره 
برای بازسازی مناطق آسیب دیده از سیل در مناطق 
شهری و روستایی استان فارس در نظر گرفته شده 

است.
به گزارش ایرنا، مجید جودی ســه شنبه در نشستی 
با مدیر کل و معاونان بنیاد مسکن استان فارس با اشاره 
به اینکه کار ارزیابی نهایی و واحد به واحد شــروع شده 
است گفت: به مردم اطمینان می دهیم که همه واحد های 
خســارت دیده کد بازسازی دریافت می کنند، البته مردم 

نباید معطل تخصیص اعتبارات بمانند و باید کار بازسازی 
را شروع کنند و در حد تعمیرات جزیی خانه ها سامان یابد.
وی اضافه کرد : با نهایی شدن ارزیابی خسارت ها برای 
واحد های احداثی که نیاز به احداث مجدد دارد در شهرها 
30 میلیون تومان وام و 6 میلیون تومان کمک بلاعوض 
و در روستاها 20 میلیون تومان وام و پنج میلیون تومان 

کمک بلاعوض اعطا می شود.
مدیرکل بازسازی بنیاد مسکن کشور ادامه داد: برای 
واحد های تعمیری سقف تسهیلات 12 میلیون تومان در 
نظر گرفته شده است و براساس میزان خسارت و تعمیرات 

این نوع وام ها پرداخت می شود، 2 میلیون تومان هم برای 
تعمیرات کمک بلاعوض به این واحد ها تعلق می گیرد .

این مقام مســئول همچنین درباره اعطای تسهیلات 
بــرای واحد های تجاری گفت: هر چند واحد های تجاری 
آســیب چندانی در سیل ندیده اما اگر مورد خاصی باشد 
از محــل وام تعمیرات ایــن واحدها نیز می توانند کمک 
دریافت کنند .مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس نیز در 
این نشست اظهار داشت : تقریبا 15 شهرستان استان فارس 
در بارندگی و ســیل اخیر متحمل خسارت های جزیی و 
کلی در واحد های مسکونی شده است و اکنون کارشناسان 

بنیاد مســکن در همه این مناطق مشغول برآورد نهایی 
خسارت ها هستند .

 عطاالله زمانی اظهار داشــت: سیل اخیر در مناطقی 
که پیشــتر کار بهسازی بافت های فرسوده و مقاوم سازی 
واحد های روستایی انجام شــده زیان های کمتری برجا 
گذاشته است ، در برخی از مناطق روستایی کاملا مشهود 
است که یک واحد مقاوم سازی شده روستایی چگونه در 
برابر سیلاب تاب آورده و پا برجا مانده است اما در شهرها 
و روستاهایی که کار مقاوم سازی انجام نشده اثرات مخرب 

سیل بیشتر بوده است .

اختصاص کمک های بلاعوض برای بازسازی مناطق آسیب دیده از سیل فارس

تبریز - خبرنگار کیهان:
ارتفاع برف در برخی از گردنه های روســتایی 

آذربایجان شرقی به 4 متر رسیده است.
»علی هوشیار« رئیس مرکز مدیریت راه های آذربایجان 
شرقی گفت: با بارش شدید برف و کولاک سخت، ارتفاع برف 

در برخی از گردنه های استان به 3 تا 4 متر رسیده است.
وی خاطرنشان کرد: 500 راه روستایی نیز به علت وجود 
کولاک مداوم و سخت همچنان مسدود می باشد که تلاش 

برای بازگشایی این مسیرها ادامه دارد.
از ســویی دیگر 50 سرنشــین 15 خــودرو که از روز 
جمعه در منطقه »اسپران« گرفتار برف سنگین شده بودند 
و عملیــات نجات آنان، بی نتیجه مانده بود، ســرانجام روز 
دوشنبه از محاصره برف و ســرما نجات یافتند. راهداران، 
اقدام به بازگشــایی 1 کیلومتر مسیر جاده ای در روستای 
»سفیدان عتیق« کردند و 50 نفر از مرگ نجات داده شدند. 

در این عملیات امدادگران هلال احمر  نیز حضور داشتند.

سخنگوی نیروی انتظامی از رصد فضای مجازی 
و حقیقی در آستانه چهارشنبه پایانی سال برای 
برخورد با هرگونه حــرکات مخاطره آمیز در این 

شب خبر داد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، ســردار سعید 
منتظرالمهدی با اشــاره به نزدیک شــدن به چهارشنبه 
پایان ســال و برنامه ریزی پلیس برای این شــب، گفت: 
خوشبختانه در ســال های اخیر شاهد بلوغ فکری مردم 
بوده ایم و رعایت این امر از سوی مردم و پرهیز از حرکات 
خطرآفرین در این شب توسط بخش اعظم جامعه، گواهی 

بر این موضوع است.
منتظرالمهدی افــزود: معتقدیم که تخلیه هیجانی 
مثبت جوانان هیچ منعی ندارد و حتی ما نیز باید فرصتی 
برای این تخلیه هیجان مثبت ایجاد کنیم، اما قطعاً پلیس 
بر حســب وظیفه ذاتی و قانونی خود از هرگونه حرکت 
مخاطــره آمیز که باعث ایجاد مزاحمت برای دیگران نیز 

می شود ممانعت به عمل خواهد آورد.
وی خاطرنشان کرد: ما از مدتی پیش رصدهای خود 
را در این بخش تشدید کرده ایم و خوشبختانه در فضای 

مجازی و فضای حقیقی کنترل و نظارت داریم.

سخنگوی ناجا درباره آمار قاچاق مواد محترقه، توزیع 
و کشــف آن برای چهارشنبه سوری گفت: پلیس نظارت 
خوبــی روی این موضوع دارد و ما مراکزی را که احتمال 
می دهیم مواد محترقه در آن انبار شده یا توزیع این مواد 

در آن انجام شود، رصد می کنیم.
وی با بیان اینکه پلیس با عرضه کنندگان محصولات 
خطرآفرین و غیرمجاز نیز برخورد می کند، گفت: تا به حال 
نیز علی رغم آنکه حدود یک ماه تا مراسم چهارشنبه سوری 
مانده است، کشفیات زیادی داشته ایم که همین موضوع 

حاکی از جدیت پلیس در برخورد با این موضوع است.
منتظرالمهــدی درباره افرادی که ممکن اســت با 
سوءاستفاده از فضای مجازی اقدام به خرید و فروش این 
مواد در این فضا و همچنین آموزش ساخت این محصولات 
کرده باشند، گفت: پلیس فتا بر این فضا نظارت دارد و با 

متخلفان برخورد خواهد شد.
وی با بیان اینکه حفظ آرامش و امنیت شــهروندان 
اولویت اصلی پلیس است، تصریح کرد:  خوشبختانه مردم 
به بلوغی رســیده اند که اکثرا خودشان مسائل را رعایت 
می کنند و توصیه ما نیز این است که خانواده ها بر فرزندان 

خود نظارت کافی را داشته باشند.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی با اشاره به اینکه 
اسناد مشخصی در خصوص بدهی  بیمه ها به مراکز 
درمانی وجود دارد، گفت: بیمارســتان های وزارت 

بهداشت در معرض ورشکستگی قرار دارند.
بــه گزارش ســازمان نظام پزشــکی، علیرضا زالی در 
جلسه مشترک مجلس با مسئولان وزارت بهداشت و تامین 
اجتماعی که به منظور بررسی بدهی بیمه ها به مراکز درمانی 
برگزار شد، با بیان اینکه بیمارستان های دانشگاهی در معرض 
ورشکستگی قرار دارند، افزود: برخی از این بیمارستان ها زیر 
10 میلیون تومان اعتبار در حساب های جاری خود دارند آیا 

با این میزان می توان یک بیمارستان را اداره کرد؟!
زالی افزود: قبل از اجرای طرح تحول ســلامت بودجه 
وزارت بهداشت در سیزدهمین رده در مقایسه با وزارتخانه ها 
و دستگاه های دیگر قرار داشت و ما در این شرایط اقدام به 
اجرای طرح تحول کرده و پرداخت ها از جیب مردم کاهش 
پیدا کرد.وی با تاکید بر اینکه 42 درصد از اعتبارات وزارت 
بهداشت برای پرداخت به کارکنان هزینه می شود، تصریح 
کرد: در شرایط فعلی حتی از بودجه کارانه نیز برای پرداخت 
به کارکنان اســتفاده می شود بنابراین در این شرایط نباید 

روسای دانشگاه ها را به قانون ستیزی محکوم کرد.
رئیس کل ســازمان نظام پزشــکی با بیان اینکه ارائه 
خدمت در مراکز درمانی تعطیل نشــده اســت، گفت: این 
موضوع فقط در حد هشدار بوده و باید مکانیزم و ساز و کاری 

اندیشیده شود تا بتوان بدهی ها را به نوعی پرداخت کرد.

سخنگوی نیروی انتظامی خبر داد

برخورد پلیس با حرکات مخاطره آمیز 
در چهارشنبه پایان سال

ارتفاع برف در گردنه های 
آذربایجان شرقی به 4 متر رسید

رئیس کل سازمان نظام پزشکی:

بیمارستان های وزارت بهداشت 
در معرض ورشکستگی قرار دارند

مردشیطان صفتی که با جعل عنوان پلیس مخفی 
اقدام به فریب و آزار و اذیت نوجوانان می کرد، توسط 

پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیرشد.
بــه گزارش پایگاه خبری پلیــس آگاهی تهران بزرگ، 
فردی با مراجعه به کلانتری 132 نبرد اعلام کرد سرنشین 
یک دستگاه خودرو پراید تیره رنگ قصد آزار و اذیت دختر 
10 ســاله اش را داشته اما دخترش موفق به فرار از دست 

این شخص شده است .
با ارجاع پرونده به پلیس آگاهی تهران بزرگ، این دختر10 
ساله به کارآگاهان گفت: در ساعت 16:30روز27بهمن ماه به 
قصد رفتن به دنبال برادرم در مدرسه از خانه خارج شدم ؛ در 
خیابان حبیب، وسط های پارک مردی به من مراجعه کرد و 
گفت: »من مأمور مخفی هستم ؛ دنبال چند نفر پسرو دختر 
هستم که آنها به دنبال موادمخدر هستند«. دختر ادامه داد: 
این شخص  مرا به بهانه تحقیقات سوار خودرو پراید سبزرنگ 
تیره رنگی با شیشه های دودی و صندلی های مشکی رنگ 
کرد و داخل ماشین عکس های متعلق به چند آقا و خانم را 

به من نشان داد که من گفتم آنها را نمی شناسم. 
این دختر افزود: در حالیکه قصد پیاده شدن از ماشین 
را داشــتم، ناگهان متوجه شدم که این شخص قصد آزار و 
اذیت مرا دارد که موفق به پیاده شدن از ماشین و فرار شدم.
تیمی از کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با توجه 

شکات برای شناسایی متهم به پلیس آگاهی مراجعه کنند

آزار و اذیت نوجوانان توسط مرد شیطان صفت به اسم پلیس مخفی

 سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
گفت: مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی برای 
پاسخگویی به جریان اخیر پروازهای فرودگاه 

شهید هاشمی نژاد به دادسرا احضار شد.
قاضی حسن حیدری دیروز در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا افزود: با توجه به مشکلات پیش آمده در پروازهای 
فرودگاه مشهد در روزهای اخیر و وقوع برخی حوادث 
در این فرودگاه پرونده قضایی در این زمینه تشکیل 

شده که روند خود را طی خواهد کرد.
وی بیان کرد: در این راستا مدیرکل فرودگاه های 
خراســان رضوی دیروز در دادستانی حضور یافت تا 
درباره تاخیر های زیاد پرواز ها، ســرگردانی مسافران 
در فرودگاه و همچنین ارائه نشدن خدمات قانونی به 

مردم توضیحات لازم را ارائه کند.
روز شــنبه به دلیل وضعیت جوی تعداد زیادی 
از پروازهای فرودگاه مشــهد با مشکل مواجه شد و 

مسافران زیادی در فرودگاه سرگردان بودند.
وی از بازداشــت یک نفر دیگر در جریان پرونده 
شرکت سرمایه گذاری پدیده خبر داد و گفت: با این 
بازداشت،  تعداد دستگیرشــدگان این پرونده به 23 

نفر رسیده است.
معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد ادامه داد: 
پرونده تمامی افرادی که تاکنون دستگیر شده اند در 
حال رسیدگی است و تلاش می شود حقوق مردم به 

بهترین شکل ممکن در نظر گرفته شود.
شرکت گردشگری و تفریحی پدیده شاندیز دی 
ماه سال 1393 به دنبال حکم دادستان عمومی انقلاب 
مشهد با تعطیلی و مهر و موم دفاتر فروش مواجه شد.

سهامداران این شرکت در این مدت برای رسیدن 
به حق و حقوق خود تجمع های بسیاری را در مشهد 

برگزار کرده اند.
در ماههای اخیر هیئت مدیره جدید برای شرکت 
پدیده تعیین شــد و رفع مشکلات و چالش های این 

شرکت در این قالب دنبال می شود.

مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی کرج اعلام کرد برخورد یک دستگاه اتوبوس با 11 دستگاه خودرو 
درخیابان شهید بهشتی کرج مرگ یک عابر را در پی داشت.

سیدجواد موسوی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: دراین حادثه که با خسارت به خودروها و ترافیک سنگین 
همراه بود 3 تن از سرنشینان در داخل خودروهای آسیب دیده محبوس شدند که توسط ماموران آتش نشانی نجات یافتند.

همچنین ســرهنگ سید محمد رضا خسروی معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان البرز گفت: راننده اتوبوس قصد 
فرار از محل حادثه را داشت که توسط مردم و پلیس دستگیر شد.

وی اظهار داشت: پس از این حادثه نیروهای پلیس و آتش نشانی به امدادرسانی و روان سازی پرداختند.
خسروی گفت: علت حادثه و میزان خسارات ناشی ازاین تصادف در دست بررسی است.

برخورد اتوبوس با 11 دستگاه خودرو درکرج

به حساسیت موضوع، با مراجعه به محل تردد خودرو پراید 
سبز رنگ موفق به شناسایی چندین مغازه و مرکز تجاری 
مجهز به دوربین های مداربســته شدند و با بهره گیری از 
اطلاعات نسبتاً دقیق دختر 10 ساله در خصوص مشخصات 
ظاهری خودروی پراید اقدام به شناسایی خودروی مذکور به 

شماره انتظامی ایران 77/*** ل 43 کردند .
کارآگاهــان پلیس آگاهی با شناســایی مالک حقوقی 
خودرو در شهرستان اسلامشهر، با اخذ نیابت قضایی به این 
شهرستان اعزام و ضمن شناسایی مالک خودرو به تحقیق 
از وی پرداختند ؛ در تحقیقات از مالک خودرو مشخص شد 
که خودروی مورد نظر سال 1392 به صورت قولنامه ای به 
شخص دیگری فروخته شــده اما تاکنون اقدامی از سوی 
خریدار و مالک خودرو برای انتقال قانونی خودرو و تعویض 
پــلاک صورت نگرفته  و مالک حقوقی خودرو نیز با توجه 
به گذشت بیش از 2 سال از زمان فروش خودرو هیچ گونه 

اطلاعاتی از خریدار خودرو در اختیار ندارد.
کارآگاهــان با انجــام اقدامات ویژه پلیســی موفق به 
شناسایی آخرین خریدار خودرو به نام »صفرعلی« ) متولد 
1346 ( شــدند که تصویرش از سوی دختر 10 ساله مورد 

شناسایی قرار گرفت .
با شناســایی تصویــر متهم، کارآگاهان با شناســایی 
مخفیگاه وی در منطقه دولت آباد، دوم اســفندماه موفق 

به دســتگیری وی شــدند.به گفته پلیس، متهم در زمان 
دســتگیری قصد مقاومت و ایجاد درگیری با کارآگاهان را 
داشــت که بلافاصله قبل از هرگونه اقدامی، کارآگاهان وی 
را دســتگیر و خودرو پراید سبزرنگ متعلق به متهم را نیز 
در داخل کوچه شناسایی، توقیف و به اداره شانزدهم پلیس 

آگاهی منتقل کردند .
شناسایی 2 پرونده مشابه

در ادامــه تحقیقــات از متهم و رســیدگی به پرونده، 
کارآگاهان موفق به شناسایی دو پرونده مشابه دیگر شدند که 
متهم دقیقاً به همین شیوه و تحت عنوان پلیس مخفی اقدام 
به آزار و اذیت یک پسر 10 ساله و دختر 12 ساله کرده بود.
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
بــا اعلام این خبر، گفت: بــا اعترافات صریح متهم و بویژه 
شناسایی دقیق متهم توسط شکات پرونده، قرار بازداشت 
موقت صادر و متهم برای انجام تحقیقات و شناسایی دیگر 
جرایم ارتکابی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت.سرهنگ کارآگاه حمید مکرم افزود: از کلیه 
شــکات احتمالی دعوت می شود تا  برای شناسایی متهم و 
پیگیری شکایات خود به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه نمایند .
آزار دختر 13 ساله پس از دوستی اینستاگرامی

در پرونده ای دیگر پسر جوانی که پس از ارتباط از طریق 
شبکه اجتماعی اینستاگرام با دختری 13 ساله وی را هنگام 
قرار ملاقات مورد سرقت و آزار و اذیت جنسی قرار داده بود 

توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد.
فردی پس از حضور در اداره شانزدهم پلیس آگاهی به 
کارآگاهان گفت: چندی پیش متوجه شدم که دخترم شدیداً 
دچار افســردگی شده است، مسئله را با تحقیق و گفتگو از 
وی جویا شدم و متأسفانه متوجه شدم که توسط جوانی به 
نام امیر که هیچ گونه شناختی از وی و خانواده اش نداریم، 

مورد سرقت و نهایتاً آزار و اذیت قرار گرفته است. 
دخترِ شــاکی پرونده نیز که به همــراه پدر و مادرش 
در اداره شــانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ حاضر شده 
بود، به کارآگاهان گفت: داخل شــبکه اینستاگرام در حال 
چرخیدن بودم که به صورت کاملا اتفاقی، شــماره متعلق 
به جوانی به نام امیر که تصویر خودش را نیز بر روی پست 
خود گذاشــته بود، دنبال)FOLLOW ( کردم، چند روز اول 
ارتباط ما صرفاً در حد پیام دادن و فرســتادن چند عکس 
برای یکدیگر بود تا اینکه امیر از من درخواســت کرد تا با 
یکدیگر ملاقات کنیم، من نیز درخواســت او را قبول کرده 
و با او قرار ملاقات گذاشــتم. ساعت 20:30 نوزدهم بهمن 
در محدوده سیدخندان با یکدیگر قرار ملاقات گذاشتیم اما 
امیر در همان جلسه و پس از کشاندن من به مکانی خلوت، 
با تهدید مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و پس از آن با سرقت 

گوشی تلفن همراهم از محل متواری شد.
در شرایطی که هیچ گونه اطلاعات دقیقی در خصوص 
متهم پرونده وجود نداشــت، کارآگاهان اداره شــانزدهم 
پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیســی موفق به شناسایی  
ودستگیری امیر )19 ساله( در منطقه سیدخندان شدند. 

سرویس شهرستان ها: 
فرمانده مرزباني استان سیستان و بلوچستان 
از کشف بیش از 400 کیلوگرم تریاک و هلاکت 5 

قاچاقچي مواد افیوني خبر داد.
سرتیپ » سعید کمیلي« اظهار داشت: مرزداران 
این فرماندهي در هنگ مرزي زابل با آگاهی از قصد 
قاچاقچیان براي ورود مقادیري مواد مخدر به کشور 
،به محض ورود قاچاقچیان به حریم امنیتي کشور، به 

آنان دستور ایست دادند.
فرمانده مرزباني اســتان سیســتان و بلوچستان 
تصریــح کرد : مرزداران پس از تیراندازي از ســوي 
قاچاقچیان، با آنها درگیر شدند که در این عملیات، 5 

سوداگر مرگ به هلاکت رسیدند.
وی در پایان گفت: ماموران در پاکسازي منطقه 
درگیري، 419 کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل 384 
کیلو تریاک، 15 کیلو حشیش، 13 کیلو هروئین، 5 

کیلو شیشه و 2 کیلو کراک کشف کردند.

طی درگیری با مرزداران رخ داد

هلاکت 5 قاچاقچی مواد مخدر 
درسیستان وبلوچستان

احضارمدیر فرودگاه های 
خراسان رضوی به دادسرا


